Da Brescia li 10 d’ ottobrio 15684

come fratello F. Buccelleno
[a tergo:] Al Rev. come fratello il Prevosto
di Rovato (1).

Un incidente (con malattia... “diplomatica,,?
al Podesta di Asola

1571 ottobre 16. Ludovicus Arrivabenus juris utr. Doc-
tor Archipresbiter plebis collegiatae Caneti et in Episco-
patu Brixiae locumtenens et Vicarius generalis dilecto no-
bis in Christo Magnifico D. Jo. B. Rotingo Asulae et per-
tinentiarum Potestati salutem et obedientiam in Domino.

Licet clarum sit vos nec alium saecularem Magistratum
in personas lesiasti nec lesiastica bona seu eorum
laboratores jurisdiotionem aliquam non habere, nihilominus
audivimus vos his superioribus diebus Andream de... inqui-
linum seu famulum Rev. D. Archipresbiteri plebis de Asu-
la seu eius agentem, et Jacobum Toresanum carceribus
vestris mancipari fecisse sub pretextu quod contra procla-
mata facta parte Magnificentiae vestrae in causa vindemia-
rum contrafecissent. Quod fieri non potuit stante in prae-

(1) Ibidem, idem.
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missis forma juris et Sacrorum Canonum ac Constitutioni-
bus Apostolicis S.mi D. N. moderni editis contra turbantes
et inquietantes libertatem Ecclesiae ac statuentes adversus
ipsius immunitates.

Quapropter etc. tenore presentium in virtute s. o-
bedientiae et sub poenis contentis (in Constitutionibus
Apostolicis) in termino 3 dierum e carceribus predictis
rellaxari fecisse velitis et debeatis predictos carceratos ab-
sque aliqua impensa. Aliter ellapso dicto termino et pre-
dictis non adimpletis vos citamus pro prima die juridica
immediate sequenti dictum terminum, hora vesperarum et
causarum solita coram nobis in episcopali auditorio Brixiae
ad videndum pronuntiari et declarari vos incidisse in cen-
suras contentas in dictis Constitutionibus Apostolicis vel
ad allegandum causas quare predicta a nobis fieri non de-
beant.

In quorum fidem etc. et de quarum presentationi
etc. (sic). Datum in episcopali Auditorio Brixiae die 16
octobris 1671.

L. S. Vincentius Scalvinus Curiae episcopalis Brixiae
Cancellarius.

Die vero 17 octobris 1671 in quadam camera su-
periori pallatii Magnifici D. P is Asulae respicient
versus domum fratrum de Gavardis. Ibi ser Baptista de
Rotiis officialis ecclesiae Asulae, presentibus excellente le-
gum doctore d. Marco Antonio Toresano et d. Laurentio
Bertucia testibus, meque Francisco Mainatia Cancellario,
dedit et dimisit in manibus magnifici et generosi D. Jo. B.
Rotingi dignissimi Potestatis Asulae et pertinentiarum, ia-
centis in lecto causa aliqualis infirmitatis, praeceptum seu
intimationem ultrascriptam emanatam a Curia episcopali
Brixiae etc.